
strana 1 / 2

SMLOUVA č.:

Smluvní strany:

Odběratel Dodavatel

Název: Ústecký Kraj Název: Central European Data Agency, a.s.
Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: ČR, Prvního pluku 621/8a, Praha 8-Karlín 186 00

400 02 Ústí nad Labem, DIČ/IČ: CZ26429632/26429632

Česká republika Bankovní spojení 

DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je / plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 

882733379/0800

Zástupce: Ing. Jiří Jindra, předseda představenstva,

                 Romana Krásová, členka představenstva

Plátce DPH tel.: 
Zástupce: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru 
INF KÚÚK

email: podpora@ceda.cz

č. smlouvy Dodavatele:600_LS_JJe_17_004

Datum vyhotovení smlouvy: 30.1.2017

Termín dodání: 31.3.2017

Způsob platby: bankovní převod

Místo plnění: KÚÚK

Lhůta splatnosti: 21 dnů

Délka záruky za jakost: 36 měsíců

Číslo VZ: 17/VZ0060

I. Předmět smlouvy a jeho cena

Předmět Množství
Měrná 

jednotka
Jednotková 

cena
Cena celkem

Dodávka aktualizací dat CEDA,
datové sady StreetNet CZE a
databáze Zájmových bodů (POI)
dle přílohy č. 1 2 sada 81.000,00 Kč

DPH 21% 17.010,00 Kč

Celkem bez DPH 81.000,00 Kč

DPH 17.010,00 Kč

Celkem včetně DPH 98.010,00 Kč

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“)

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené pří-

slušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 

Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit 

a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží 

anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu 

neurčitou.

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na základě usnesení č. 59/122R//2016 zd dne 12.10.2016.



strana 2 / 2

II. Ostatní ujednání

 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 6-ti měsíční výpovědní lhůtou.
 Příloha č. 1: Cenová nabídka
 Příloha č. 2: Všeobecné licenční podmínky k užívání digitálních map VLP_CADA_v1_2017
 Příloha č. 3  Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku.

V dne V dne 

Dodavatel Odběratel
Ústecký kraj



Centra l  European Data  Agency ,  a . s . | Prvního pluku 621/8a , 186 00 Praha 8 – Karlín 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze | oddíl B | vložka 7038
IČ: 26429632 | DIČ: CZ26429632 | +420 727 946 745 |ceda@ceda.cz | www.ceda.cz

NABÍDKA DAT CEDA  

ČÍSLO NABÍDKY: N_JJE_17_008

Název společnosti: Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48
                     400 02 Ústí nad Labem
Kontaktní osoba: Ing. Lenka Gallová
e-mail: gallova.l@kr-ustecky.cz

Kontaktní osoby za Central European Data Agency, a. s.



Central European Data Agency, a.s. | www.ceda.cz      strana 1

NABÍDKA DAT CEDA

Obsah nabídky:

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 2

2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NABÍDKY 2

2.1. STREETNET CZE 2
2.2. ZÁJMOVÉ BODY 3

3. CENA 4

3.1. CENA V ČASE A MÍSTĚ OBVYKLÁ ZA DODÁVKU AKTUALIZACÍ 4
3.2. NABÍDKOVÁ CENA PRO ÚSTECKÝ KRAJ 4

4. ZÁVĚREČNÉ SHRNUTÍ 5



Central European Data Agency, a.s. | www.ceda.cz      strana 2

NABÍDKA DAT CEDA

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je návrh na dodávku aktualizací dat společnosti CEDA, datové sady StreetNet CZE a databáze 

Zájmových bodů (POI) v rozsahu Ústeckého kraje.

2. Specifikace předmětu nabídky

2.1. StreetNet CZE

Geodatabáze StreetNet CZE je určena pro profesionální a velmi přesné řešení dopravních úloh a určování tras až do 

úrovně uličních úseků s vysokou přesností v místech mimoúrovňových křížení, dvouproudých silnic apod. Nosnou 

vrstvou celé datové sady je kompletní silniční a uliční síť České republiky až do úrovně ulic, místních a účelových 

komunikací. Obsahem této vrstvy jsou informace o čísle, třídě a typu silnice, pro účely vizualizace a vyhledávání je vrstva 

doplněna o názvy ulic. Zaneseny jsou i obecné navigační informace (zákazy vjezdu, jednosměrky atd.).

Součástí datové sady jsou dálniční exity, bodová kilometráž na dálnicích a rychlostních komunikacích, plochy 

administrativních jednotek (kraj, okres, obec, městská část/obvod), linie železnic, plochy zastavěného území a centra 

osídlení, vodní toky a plochy, plochy podle využití půdy a území s ochranou přírody. 

Aktuální vydání StreetNet CZE obsahuje více než 336 000 km dálnic, silnic, ulic, místních a účelových komunikací na 

území celého Česka, z toho je téměř 34 000 km sítě na území Ústeckého kraje a jeho obalové zóny 10 km. Evidované 

pozemní komunikace jsou vhodné pro pohyb motorových vozidel ale i cyklistů a pěších turistů. Geodatabáze obsahuje 

také významné preaktuality – stavby na dálnicích, rychlostních komunikacích a silnicích I. třídy, které budou uvedeny do 

provozu před vydáním následující verze StreetNet CZE.

Prvky každé vrstvy jsou popsány několika až několika desítkami atributů. Nejvíce informací je obsaženo ve vrstvě 

pozemních komunikací (road) - údaje evidenční (číslo, mezinárodní číslo a třída komunikace, název ulice atd.), atributy 

popisující technický i funkční stav jednotlivých úseků a základní atributy pro pohyb po síti.

Aktualizace komunikační sítě a jejích atributů probíhá systematicky. Počet změn mezi verzemi se pohybuje v desítkách 

tisíc. StreetNet CZE je vydáván dvakrát ročně. 

Základní údaje:



Central European Data Agency, a.s. | www.ceda.cz      strana 3

NABÍDKA DAT CEDA

Souřadnicový systém S-JTSK (popř. WGS84, S-42)

Formát dat ESRI Shapefile

Měřítko mapového podkladu 1:10 000

Přesnost zpracování 5-10 m

Počet datových vrstev 15

2.2. Zájmové body

Databáze zájmových bodů České republiky obsahuje pro každý záznam informace o objektu (název, typ, adresa, 

kontakty atd.) a zároveň souřadnice jeho polohy v prostoru. Databáze je vhodná zejména pro použití v aplikacích typu 

LBS (location based services), tedy „vyhledání nejbližšího…“, pro řešení dopravních a navigačních úloh, použitelná je 

rovněž i v oblasti geomarketingu. 

Zájmové body jsou pravidelně aktualizovány, což představuje revizi stávající geodatabáze, přidávání nových objektů 

i celých nových kategorií prvků. Zdrojů je celá řada – od oborových databází a registrů státních úřadů a institucí přes 

oficiální seznamy komerčních subjektů po informace z webu a terénní průzkum. Adresy bodů zájmu jsou navázány 

na oficiální registr adres RÚIAN. 

Velikost databáze zájmových bodů neustále roste. Průměrný nárůst je proměnlivý – obvykle v závislosti rozšiřování 

počtu kategorií prvků – pohybuje se od jednotek až po desítky %.

Počty POI CZE v poslední vydané verzi databáze pro území Ústeckého kraje:

Kód Typ POI CZE Počet Kód Typ POI CZE Počet

7310 autoopravna 87 7374 stadión 32

7311 čerpací stanice 235 7376 turisticky významné místo 862

7312 půjčovna aut 1 7377 vysoká škola/střední škola 13

7313 parkoviště – kryté 14 7380 železniční stanice; zastávka/stanice metra 330

7314 hotel/motel 688 7383 letiště 0

7315 restaurace 3192 7384 autobusové nádraží/stanoviště 23

7316 turistická informační kancelář 34 7385 výstaviště 2

7317 muzeum 60 7392 stanice hasičského záchranného sboru 21

7318 divadlo 19 7395 odpočívka 9

7319 kulturní centrum 21 7396 zábavní park 1

7320 sportovní centrum 35 7397 bankomat 339



Central European Data Agency, a.s. | www.ceda.cz      strana 4

NABÍDKA DAT CEDA

7321 nemocnice/poliklinika 17 7398 autorizovaný prodejce aut 110

7322 policejní stanice 138 9350 vrchol 734

7324 pošta 234 9352 firma 1

7326 lékárna 196 9360 kluziště 2

7327 obchodní dům 3 9361 obchod 555

7328 banka 135 9367 koncertní hala 0

7336 zoo, botanická zahrada, arboretum 8 9368 opera 0

7338 plavecký bazén 37 9369 tenisové kurty 3

7339 místo pro bohoslužby 662 9373 lékař 1280

7341 kasino 1 9374 zubař 368

7342 kino 54 9376 ostatní zdravotnické zařízení 31

7343 soudní budova 18 9380 hřbitov 429

7344 golfové hřiště 9 9382 letiště s nepravidelným provozem 7

7346 knihovna 9 9384 stanice technické kontroly 21

7350 průsmyk 4 9385 zastávka veřejné dopravy 17

7352 přívoz 2 9386 lyžařské středisko 13

7356 letištní terminál 0 9387 dobíjecí stanice elektromobilů 7

7358 truckpark 1 9388 heliport 15

7360 kemp 53 9389 plocha pro SLZ 7

7363 konferenční centrum 2 9390 elektrárna 129

7365 velvyslanectví 9391 skládka 18

7366 hraniční přechod 23 9392 přírodní koupaliště 32

7367 státní úřad 408 9393 přístav, přístaviště 122

7369 parkoviště – nekryté 904 9394 stanice Horské služby 9

7372 škola 820 9395 místo vhodné ke koupání 47

7373 obchodní centrum 30

CELKEM  13 743

Aktualizace geodatabáze POI probíhá kontinuálně a je vydávána dvakrát ročně.

Základní údaje:

Souřadnicový systém S-JTSK (popř. WGS84, S-42)

Formát dat ESRI Shapefile

Měřítko mapového podkladu 1:10 000

Přesnost zpracování 5-10 m

3. Cena

3.1. Cena v čase a místě obvyklá za dodávku aktualizací

Cena v čase a místě obvyklá za dodávku aktualizací činí, pro obě datové sady ročně, 82 500 Kč bez 21% DPH, s 21% DPH 

činí 99 825 Kč.

3.2. Nabídková cena pro Ústecký kraj

Roční cena aktualizace obou datových sad činí 81 000 Kč bez 21% DPH, s 21% DPH činí 98 010 Kč. Roční platba bude 

rozdělena do dvou částí, které budou spojeny s předáním datových sad uživateli.



Central European Data Agency, a.s. | www.ceda.cz      strana 5

NABÍDKA DAT CEDA

4. Závěrečné shrnutí

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní ode dne předání dat.

Dodací lhůta: Dle termínu ve smlouvě či objednávce.

Nabídka vystavena dne 30. 1. 2017

Přiloženy Všeobecné licenční podmínky CEDA.

Manažer pro klíčové zákazníky |Central European Data Agency, a.s. 
Mobil: 



Všeobecné licenční podmínky k užívání digitálních map
VLP_CEDA_v1_2017

ČL. I.
Obecné informace
a) Tyto všeobecné licenční podmínky (VLP) společnosti 

Central European Data Agency, a. s. (dále jen „CEDA“), 
platí pro poskytnuté licence ve prospěch Nabyvatele, který 
uzavře kontrakt s Distributorem na základě závazné 
objednávky.

b) Identifikační údaje Distributora a Poskytovatele licence:  
CEDA  zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7038, se 
sídlem Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ 
26429632, DIČ CZ26429632, Bankovní spojení: Komerční 
banka, a.s., č. ú. 51-2415810207/0100.

c) Tyto „VLP“ k užívání digitálních map upravují práva a 
povinnosti vyplývající ze závazkového vztahu mezi 
Distributorem a Nabyvatelem, k poskytnutým mapám a to 
na základě závazné objednávky, přičemž licenční 
oprávnění vzniká dnem uhrazení faktury. Zaplacením 
licenčního poplatku se rovněž má za to, že Nabyvatel 
souhlasí s VLP v plném rozsahu. Distributor poskytuje 
Nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít digitální mapy 
pouze jako nevýhradní právo (nevýhradní licenci). 
Nabyvateli nevznikají jakákoliv vlastnická práva 
k digitálním mapám.

d) Účastníci smluvního vztahu shodně prohlašují a souhlasí, 
že veškeré objednávky a akceptace VLP podmínek 
mohou probíhat prostřednictvím elektronické komunikace.

e) Tyto VLP jsou součástí faktury zaslané Nabyvateli licence 
na základě odsouhlasené cenové nabídky a závazné 
objednávky.

f) Jakékoliv změny v licenci přidělené lze provádět jen 
prostřednictví odsouhlasené poptávky na změnu licence, 
přičemž tato musí být písemně potvrzena statutárním 
zástupcem CEDA, formou dodatku k VLP.

ČL. II. 
Produktová specifikace a rozsah licence
a) Tyto VLP se vztahují na následující produkty CEDA: 

„StreetNet, Ústecký kraj, multilicence“, a  „ databáze POI, 
Ústecký kraj, internetová licence“. 

b) Poskytnutá licence ve prospěch Nabyvatele je 
jednouživatelská, územně a časově neomezená. 
Podmínky užití licence jsou blíže specifikovány článkem 
IV. těchto VLP.

ČL. III. 
Cena, platební podmínky, předání produktu
a) Cenu s DPH, uhradí nabyvatel Distributorovi na základě 

faktury, kterou mu Distributor vystaví a doručí poté, co 
předá Uživateli příslušné digitální mapy dle objednávky. 
Lhůta splatnosti faktury je stanovena na čtrnáct (14) 
kalendářních dní.

b) Jakékoliv peněžité plnění mezi smluvními stranami je pro 
účely této Licenční smlouvy považováno za provedené až 
připsáním příslušné finanční částky na účet smluvní 
strany, která má být příjemcem platby, vedený u 
peněžního ústavu, nebo vyplacením příslušné finanční 
částky v hotovosti této smluvní straně. 

c) Produkt bude předán prostřednictvím elektronické služby, 
případně zaslán na adresu Nabyvatele uvedenou 
v objednávce na datovém nosiči.

ČL. IV.
Podmínky užití digitálních map a jejich aktualizace

a) nabyvatel je oprávněn využívat poskytnuté digitální mapy 
pouze v souladu s počtem definovaných licencí a uživatelů 
v tom smyslu, že předmětnou digitální mapu při poskytnutí 
licence pro jednoho uživatele lze instalovat, provozovat a 
využívat v rámci jednoho fyzického technického pracoviště 
(PC) Uživatele ve stejném čase pro jednoho uživatele 
tohoto pracoviště.

b) V případě potřeby Nabyvatele přenést instalaci dat na jiné 
pracoviště, je Nabyvatel povinen provést fyzické 
odstranění datového souboru z původního pracoviště a 
opakovat instalaci na pracovišti novém pro každou 
jednotlivou digitální mapu, licenci a uživatele.

c) Nabyvatel je oprávněn využívat předmětné digitální mapy 
a jejich data pouze jako referenční data. Referenčními 
daty pro účely těchto VLP se rozumí data, která slouží 
k upřesňování geometrické a atributové přesnosti objektů. 

Nabyvatel se zavazuje neměnit geometrický tvar 
grafických prvků a topologii grafických prvků.

d) Nabyvatel je oprávněn v procesu užívání dat přiřazovat 
grafickým prvkům nové grafické vlastnosti (barva, symbol, 
popis) a negrafické vlastnosti (atributy). Dále je Nabyvatel 
oprávněn využívat data pro tvorbu odvozených, 
kvalitativně nových informací jako jsou analýzy obalových 
zón, sdružování objektů a další bez konečného vymezení. 
Tyto analýzy je Nabyvatel oprávněn využívat pouze pro 
vlastní potřebu a v rámci komunikace se svými partnery a 
zákazníky.

e) Nabyvatel je oprávněn s daty předmětných digitálních map 
provádět formátové a souřadnicové konverze, ale na 
všechna takto odvozená data se vztahují ustanovení 
těchto VLP.

f) Nabyvatel je povinen zajistit bezpečnost dat (map) před 
zneužitím ze strany třetích osob. V případě prokázání 
takového zneužití nese Nabyvatel veškerou zodpovědnost 
stejnou měrou jako v případě vědomého zneužití 
Nabyvatelem.

g) Nabyvatel se zavazuje neposkytovat data (mapy) ani jejich 
části třetím osobám, a to žádnou formou tj. ani za úplatu, 
ani bezúplatně, ani pronájmem. 

h) Nabyvatel se zavazuje nezveřejňovat digitální mapy ani 
jejich části formou tiskových výstupů, veřejné datové sítě, 
Internetu, Intranetu apod. Tiskové výstupy (ofset) lze 
povolit formou rozšíření licence.

i) Nabyvatel se zavazuje nevyužívat data (mapy) pro tvorbu 
jakéhokoliv podobného komerčního produktu za účelem 
prodeje či pronájmu nebo darování třetím osobám.

j) Aktualizace předmětných map nejsou součástí poskytnuté 
licence, lze je však poptat u Distributora.

ČL. V.
Odpovědnost za škodu a vady
a) Distributor vysloveně popírá odpovědnost za vhodnost 

užití předmětných digitálních map pro specifický účel. 
Distributor v žádném případě neručí za škody vzniklé v 
souvislosti s užíváním předmětných digitálních map a 
informací v nich obsažených.

b) Právo Nabyvatele k reklamacím předmětných map není 
výše uvedeným dotčeno, reklamovat lze však jen takové 
vady, které jsou ve zjevném nepoměru k technické 
specifikaci dat (map) a to především s ohledem na 
polohovou přesnost a aktuálnost. Data jsou dodávána ve 
verzi a jejich aktuálnost je tedy přímosměrná době sběru 
informací a jejich zapracování a to tak je jak je běžné 
k povaze takovéhoto produktu.

ČL. VI.
Sankce
a) Nabyvatel je povinen dodržovat tyto VLP, za předpokladu 

nedodržení těchto VLP je povinen uhradit veškerou 
vzniklou škodu. 

b) Distributor je oprávněn za předpokladu nedodržení VLP 
odstoupit od kontraktu a požadovat navrácení 
poskytnutých map.

c) V případě zrušení, nebo odstoupení se Nabyvatel 
zavazuje předmětné digitální mapy vrátit do sedmi (7) dnů 
Distributorovi a písemně Distributorovi potvrdit smazání a 
zničení všech jejich kopií. 

ČL. VI.
Závěrečná ustanovení
a) Nabyvatel a Distributor shodně prohlašují, že se seznámili 

se zněním těchto VLP a souhlasí s jejich zněním, což 
Nabyvatel dokládá závaznou objednávkou učiněnou 
minimálně elektronicky.

b) Všechny spory z této dohody rozhodne místně a věcně 
příslušný soud ČR.

c) Závazkový vztah je uzavřená na základě zákona č. 
uzavřená na základě zákona č. 89/2012 Občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník) a zák. č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito 
smluvními stranami:

d) Stane-li se některé ustanovení těchto VLP neplatné, 
zůstávají ostatní jednání těchto VLP nadále v platnosti.



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 1 -

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 30.01.2017 11:40:43

Obchodní firma: Central European Data Agency, a.s.
Sídlo: Prvního pluku 621/8a, 186 00, Praha - Karlín
Identifikační číslo osoby: 26429632
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Romana Krásová (4)
Jméno a příjmení: Ing. Vladimír Hrabal (5)
Jméno a příjmení: RNDr. Jan Vodňanský (6)
Jméno a příjmení: Ing. Jiří Jindra (2)

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 13.06.2007
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Sombati (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Fotografické služby

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 24.01.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Jindra (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 29.06.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Richard Valenta, Ph.D. (3)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 2 -

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Název: CEDA BRNO
Adresa: Gromešova 769/4, 621 00, Brno - Řečkovice
Identifikační číslo provozovny: 1008886599
Zahájení provozování dne: 29.04.2013

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: CEDA BRNO
Adresa: Gromešova 769/4, 621 00, Brno - Řečkovice
Identifikační číslo provozovny: 1008886599
Zahájení provozování dne: 29.04.2013

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Název: CEDA BRNO
Adresa: Gromešova 769/4, 621 00, Brno - Řečkovice
Identifikační číslo provozovny: 1008886599
Zahájení provozování dne: 29.04.2013

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Název: CEDA BRNO
Adresa: Gromešova 769/4, 621 00, Brno - Řečkovice
Identifikační číslo provozovny: 1008886599
Zahájení provozování dne: 29.04.2013

Obor činnosti: Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Název: CEDA BRNO
Adresa: Gromešova 769/4, 621 00, Brno - Řečkovice
Identifikační číslo provozovny: 1008886599
Zahájení provozování dne: 29.04.2013

3. Projektová činnost ve výstavbě
Umístění: budova D
Adresa: Prvního pluku 621/8a, 186 00, Praha - Karlín
Identifikační číslo provozovny: 1010388436
Zahájení provozování dne: 29.06.2015

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Prvního pluku 621/8a, 186 00, Praha - Karlín

Adresa: Drtinova 557/10, 150 00, Praha - Smíchov
Identifikační číslo provozovny: 1003310028
Ukončení činnosti v provozovně: 17.02.2015

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Pavel Sombati (1)
Datum narození: 24.01.1968
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Jindra (2)
Datum narození: 02.06.1969
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Richard Valenta, Ph.D. (3)
Datum narození: 02.03.1980
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Romana Krásová (4)
Datum narození: 01.03.1980



ZVW 2.7 WEB 0041/032- 3 -

Jméno a příjmení: Ing. Vladimír Hrabal (5)
Datum narození: 22.10.1968

Jméno a příjmení: RNDr. Jan Vodňanský (6)
Datum narození: 02.07.1964

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.




